株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release

2021 年 10 月 6 日

「ごうぎんアプリダウンロードキャンペーン」の実施について

～現金・通帳を持たない「新しい生活へ」！～

山陰合同銀行（頭取 山崎 徹）では、2021年 10月 6日（水）から、個人のお客様を対象に「ごうぎ

んアプリ」のダウンロードキャンペーンを下記のとおり実施いたしますので、お知らせします。

ごうぎんアプリは、スマートフォンで預金口座の入出金明細や残高確認等ができるサービスです。

紙の通帳から切り替えられるスマート通帳や、さまざまな銀行取引を Web上で利用できるインターネッ

トバンキングも、ごうぎんアプリから簡単にご利用いただけます。お手元のスマートフォンで銀行取引

が完結する新しい生活を、ぜひこの機会にご体験ください。

当行では、今後もお客様へのサービス向上につとめてまいります。

記

キャンペーン名称 ごうぎんアプリダウンロードキャンペーン

キャンペーン期間 2021年 10月 6日（水）～ 2021年 12月 20日（月）

対象となるお客様

① キャンペーン期間中に新たにごうぎんアプリをダウンロードされ、エント

リーいただいたお客様注 1

② ①でエントリーされた方のうち、ごうぎんアプリに口座を登録され、キャン

ペーン終了時点でいずれかの登録口座の残高が 10,000円以上あるお客様

プレゼント内容

① 先着で 50,000名にローソンで使えるデジタルギフト「マチカフェコーヒーS

ホット/アイス（税込 100円）※お持ち帰り限定」をプレゼントします。

② 「Nintendo Switch」または「Dyson Hot＋Cool ファンヒーター」を抽選で

それぞれ 5名様にプレゼントします。

プレゼントの送付

① エントリーされたメールアドレス宛に、デジタルギフトが表示される URLを

お送りします。お届けまでに最大 3週間かかります。

② 2022年 1月中旬に当行にお届けのご住所に宛てて発送いたします。

当せん発表は発送をもって代えさせていただきます。

注 1：当行に口座をお持ちのお客様に限ります。

本キャンペーンを目的とした新規開設口座は対象外となる場合があります。

以 上

https://www.gogin.co.jp/campaign/applidlcp202110.html